   ZARZĄDZENIE Nr 106/2011
Burmistrza Miasta Szczyrk

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie:   zmian budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011.

         Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011.

zarządza się co następuje:

§1.  
Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.

Budżet po zmianach wynosi:

Dochody – 30 159 645 zł.
Wydatki – 31 575 381 zł.
§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 106/2011
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie: dokonania zmian 

budżetu Miasta Szczyrk na 2011 r.

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011 dokonuje się następujących zmian:
	Dział
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie


	1.
	2.
	3.
	4.

	852
	POMOC SPOŁECZNA

	100
	

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Decyzja Wojewody Śląskiego 
nr FB/I/3011/2361/9/1/2011
w tym: 

dochody bieżące
	100

100
	

	  
	R A Z E M:


	100 
	


Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 100 zł.
W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011 dokonuje się następujących zmian:
	Dział


	Rozdział
	                            Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	1.
	2.
	                               3.
	4.
	5.

	600
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ


	176 600
	176 600

	
	60016
	Drogi publiczne gminne

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	
	175 500

175 500

175 500

174 500

1 000

	
	60078
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	176 600
176 600

176 600

176 600

	1 100
1 100
1 100

1 100

	750
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA


	13 500
	13 500

	
	75022
	Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym:

wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych
	8 500

8 500

8 500
	8 500

8 500

8 500

8 500

	
	75023
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	3 750

3 750

3 750

3 750
	5 000

5 000

5 000

5 000

	
	75075
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	1 250

1 250

1 250

1 250
	

	754
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	100
	100

	
	75412
	Ochotnicze straże pożarne

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	
	100

100

100

100

	
	75414
	Obrona cywilna

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	100

100

100

100
	

	801
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

	25 682
	25 682 

	
	80101
	Szkoły podstawowe
w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych
	
	21 321
21 321
20 428
14 441
5 987

893

	
	80104
	Przedszkola

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych
	5 845
5 845

5 845

4 370

1 475


	250
250

250

	
	80110
	Gimnazja

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych
	19 837

19 837

19 837

19 837
	571
571
571

	
	80113
	Dowożenie uczniów do szkół

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	
	216

216

216

216

	
	80146
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	
	3 004
3 004
3 004
3 004

	
	80148
	Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	
	320

320

320

320

	852
	
	POMOC SPOŁECZNA

	3 526
	3 426

	
	85212
	  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tym:

wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych
	150

150

150

150
	150

150

150

	
	85213
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

w tym:

wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	4

4

4

4
	

	
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym:
wydatki bieżące

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych
	1 018

1 018

1 018 
	

	
	85219
	Ośrodki pomocy społecznej

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	1 664
1 664

1 664

1 664

	2 441
2 441

2 441

2 441

	
	85295
	Pozostała działalność 
w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych
	690
690

690
	835
835

835

835

	900
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	108 250
	108 250

	
	90001
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym:

wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	2 750

2 750

2 750

2 750
	

	
	90003
	Oczyszczanie miast i wsi

w tym:

wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	93 000
93 000

93 000

93 000
	

	
	90015
	Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym:

wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	
	2 300
2 300

2 300

2 300

	
	90078
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	10 200

10 200

10 200

10 200
	105 950
105 950

105 950

105 950

	
	90095
	Pozostała działalność

w tym:

wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	2 300

2 300

2 300

2 300
	

	921
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	979
	979

	
	92109
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym:

wydatki bieżące

z tego dotacje na zadania bieżące
	
	979

979

979

	
	92116
	Biblioteki

w tym:

wydatki bieżące

z tego dotacje na zadania bieżące
	979

979

979 
	

	
	
	RAZEM


	328 637
	328 537


Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 100 zł.
